10° l’appartement dénommé « LOT 3 » connu sous l’identifiant parcellaire réservé 227 V34 P0010, comprenant: 

a)
en propriété privative et exclusive: 

un hall, un vestiaire, un WC, deux chambres, une salle de bains et un living/salle à manger avec coin cuisine.

b)
en copropriété et indivision forcée: les deux cent quarante-et-un/millièmes (241/1.000ièmes) indivis des parties communes dont le terrain.

c) en jouissance privative et exclusive:

une terrasse à l’arrière et un balcon à l’avant.
5.AU TROISIEME ETAGE

11° l’appartement dénommé « LOT 4 » connu sous l’identifiant parcellaire réservé 227 V34 P0011, comprenant: 

a)
en propriété privative et exclusive: 

un hall, un vestiaire, une cuisine, un WC, deux chambres, une salle de bains et un living/salle à manger.

b)
en copropriété et indivision forcée: les deux cent quarante-et-un/millièmes (241/1.000ièmes) indivis des parties communes dont le terrain.

c) en jouissance privative et exclusive:

une terrasse à l’arrière et un balcon à l’avant.
III. Quotes-parts des lots privatifs dans les parties communes
Conformément à l'article 3.85, du